
Hämeen MMA ry:n kevätkokous 2026 

 

kuvassa Tuulosen kauppakeskus 

Yhdistyksemme kevätkokous pidettiin Hämeenlinnassa 21.4.2026 klo 18 alkaen Tuulosen 

kauppakeskuksen kokoustiloissa, osoitteessa Tuulosentie 1, 14810 Tuulos. 

 

Kahvitus alkoi klo 17:30. Läsnä oli 25 henkilöä 32 ilmoittautuneesta. 

Puheenjohtajamme Jarkko Tuovisen poissa ollessa, varapuheenjohtajamme Marko Hiljanen johdatti 

iltamme alkuun ja aloitimme sen pitämällä minuutin pituisen hiljaisen hetken poisnukkuneiden jäseniemme 

muistoa kunnioittaaksemme.  

Seuraavaksi vuorossa oli vuoden myyntihenkilö 2025 julkaiseminen, joka osui tällä kertaa 

Hämeenlinnalaiseen Jarmo Hiittuun. Onnittelut hänelle! 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

         kuvassa vasemmalta Jarmo Hiittu ja Marko Hiljanen  



Marko Hiljanen avasi virallisen kokouksen klo 18.03 ja siirryimme varsinaisen kokouksen asialistan 

mukaiseen järjestykseen. 

Kokoukselle valittiin puheenjohtajaksi Jarmo Hiittu ja sihteeriksi Harri Rantanen. Pöytäkirjan tarkistajiksi 

Anne Timonen ja Merja Rantanen sekä ääntenlaskijoiksi Kari Koskinen ja Jari Korpela. 

 

 

 

 

 

 

 

 

kuvissa kokoukseen osallistujia. 

Kevätkokous käytiin läpi asialistan mukaisesti ja toimintakertomuksen sekä edellisen vuoden tilinpäätöksen 

esitteli Jarkko Tuovinen etänä Teamsin välityksellä. Päätettiin vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle 

ja muille tilivelvollisille sekä syntynyt alijäämä katetaan toimintapääomalla ja kirjataan taseen 

toimintapääomaan. 

Kokoukselle tehtyjä aloitteita ei ollut määräpäivään mennessä. Eikä Myynnin ja markkinoinnin 

ammattilaiset MMA ry:n valtuustolle ja liittokokoukselle ollut aloitteita. 

Käsittelimme kokouskutsussa mainitun Kiinteistö Oy Vuosselinruka myynnin keskustelun. Se herätti paljon 

keskustelua niin myötä- kuin vastavirtaan. Lopuksi kuitenkin hallitukselle myönnettiin yksimielisesti 

mandaatti aloittaa myyntitoimenpiteet. 

Kokouksen puheenjohtaja Jarmo Hiittu päätti kokouksen klo 19.01. 

 

Terveisin, 

Moonika 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ilmavoimien koulukoneena vuosina 1940-1960 ollut Focke-Wulf Stieglitz ripusttiin kattoon 

kauppakeskuksen sisätilaan Tokmannin edustalle. 


